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ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA - 29 grudnia

Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2019 roku, jest świętem Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Wpatrując się w Świętą

Rodzinę, łatwiej zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Prośmy Pana Boga, aby w tych niełatwych czasach i mimo zagrożeń

nasze rodziny stawały się prawdziwym domowym Kościołem. Zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą Rodziną, uczmy się sztuki

budowania więzi w oparciu o prawdziwą miłość.Zbliża się koniec roku kalendarzowego 2019. Podobnie jak wszystkie ostatnie lata był

brzemienny w wydarzenia w Kościele powszechnym i naszej lokalnej wspólnoty, w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. Warto

pochylić się nad radościami, sukcesami, ale także nad najtrudniejszymi momentami i doświadczeniami tego czasu.We wtorek, 31

grudnia, podczas specjalnego nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego w naszym kościele, które będziemy celebrowali o godz.

18.00, podziękujemy Bogu – dobremu Ojcu, za miniony czas i za otrzymane dobro. Przeprosimy za popełnione grzechy. Będziemy

również prosić o błogosławieństwo nad nami, naszymi rodzinami i nad naszą Ojczyzną. Za publiczne odśpiewanie hymnu „Ciebie,

Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa będzie można uzyskać odpust zupełny.W najbliższą środę, 1 stycznia, z Maryją – Bożą

Rodzicielką wejdziemy w Nowy Rok Pański 2020. Tego dnia w szczególny sposób będziemy modlili się o pokój na świecie. Porządek

Mszy Świętych w naszym kościele: 8.00, 9.15, 10.30, 12.00 i 18.00. Jak zapowiadaliśmy, w Nowy Rok, o godz. 18.45, w naszej Bazylice

koncert kolęd Rodziny Pospieszalskich. Serdecznie zapraszamy.W nadchodzącym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i

pierwsza sobota miesiąca.Rozpoczynamy odwiedziny duszpasterskie rodzin naszej parafii. Plan kolędy dostępny jest na tablicy

ogłoszeń, oraz w gazetce parafialnej. Ofiary składane przy okazji kolędy przeznaczymy na renowację ołtarza i budowę domu

parafialnego. Bóg zapłać!
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